
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време

1 Математика 2 ПИ, ТЕИ, МХТ, АУС II проф. д-р Никола Тунески 224,123 9:00-11:00
2 Математика 2 МПИ,ИИМ,МВТМ,ЕЕ II вон. проф. д-р Мирко Петрушевски 224,123 11:00-13:00
3 Цртање ИНД II вон. проф. д-р Ташко Ризов К2-14 9:00-11:00

1
Машински материјали 2

Паралелка А II
проф. д-р Зоран Богатиноски                                        
вон. проф. д-р Филип Здравески

225,224 11:00-13:00

2 Машински материјали 2
Паралелка Б II

проф. д-р Зоран Богатиноски                                        
вон. проф. д-р Филип Здравески

225 9:00-11:00

3 Математика во 3Д ИНД II проф. д-р Емилија Целакоска 311 8:00-10:00

1 CAD техники II Вон. проф. д-р Иле Мирчески КЦ1,КЦ2,312 8:00-10:00

1 CAD техники II Вон. проф. д-р Иле Мирчески КЦ1,КЦ2,312 8:00-10:00

1 Јакост на материјалите Паралелка А II проф. д-р Виктор Гаврилоски 225,310,124 8:00-10:00
2 Јакост на материјалите Паралелка Б II проф. д-р Кочо Анѓушев 225,310,124 8:00-10:00

1 Претприемништво и мал бизнис Сите студиски програми II, VI проф. д-р Радмил Поленаковиќ 225,224,АМФ 9:00-11:00

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2023/24 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ II (ВТОР) СЕМЕСТАР

29.05.2024 (среда)

20.05.2024 (понеделник)

23.05.2024 (четврток)

27.05.2024 (понеделник)

21.05.2024 (вторник)


